
ERRATA 

1) PODĚKOVÁNÍ: 
 
…Děkuji PhDr. Radimovi Pavelkovi, Ph.D. za metodické vedení, podnětné rady a připomínky 
při vypracování mé diplomové práce. Za pomoc při pořízení fotografií děkuji Mgr. Andrému 
Reindersovi a Zdeňku Šauerovi.  
 

2) Abstrakt: 
 
Výsledky: Zjistili jsme, že možnosti sportovní přípravy MMA v rámci časové dotace 
tréninkových jednotek v jednotlivých pražských klubech jsou na stejné úrovni. V porovnání 
s úspěšným zahraničním klubem jsou značné rozdíly jak v přístupu k přípravě, tak 
v možnostech tělocvičen.  
 

3) Abstract anglicky : 

We found that the possibility of sports training MMA in the number of hours of training units 
in various clubs in Prague are on the same level. Compared with the successful foreign club 
are significant differences in access to training and opportunities in gyms.  

 
4) Strana č. 10, odst. 3, řádek 5:  

 
Vždyť i sebelépe fyzicky a psychicky připravený borec může prohrát špatně zvolené strategii. 
 

5) Strana č. 14, odst. 2, řádek 13: 

              ……..velmi dobrých výsledků ……. 

 

6) Strana č. 42, odst. 2, řádek 4: 

Velký zájem závodníků i veřejnosti zaznamenali letní kempy. Jedná se o týdenní tréninková 
soustředění, zaměřená na zvýšení kondice a techniky. 

 

7) Strana č. 42, odst. 2, poslední řádek: 

Výběr je možný mezi kempem zaměřeným na MMA nebo thajský box.  


